

# هزینه کرد هزاران میلیارد تومانی برای توسعه سیستان و بلوچستان

## وعده‌هایی که دولت یازدهم در این استان عملی کرده است

زاهدان - محمد فر توت عنایت/

تصمیم مردم سیستان و بلوچستان در انتخابات ریاست جمهوری سال ۹۲ بالاخره نتیجه داد و محروم‌ترین استان کشور در کانون توجه دولت یازدهم قرار گرفت، به طوری که در مدت فعالیت این دولت هزاران میلیارد تومان برای اصلاح وضع موجود و پیشرفت در این استان هزینه شده است. سیستان و بلوچستان، پرهودارترین استان خواهان روحانی در انتخابات ریاست جمهوری گذشته در شرایطی مورد توجه دولت یازدهم قرار گرفت که به عقیده برخی کارشناسان محلی تاکنون در هیچ دولتی اینقدر مورد توجه نبوده است. بر اساس گزارش‌ها، مردم این استان در ۵ دوره انتخابات ریاست جمهوری گذشته بیشترین رأی را در سید آرای کاندیداهای اصلاح‌طلب ریخته‌اند و شاید این رفتار آنان ریشه در عمق محرومیت و بی‌توجهی تاریخی به استان باشد که بالاخره پس از گذشت چند دهه دولت یازدهم توانست رضایت آنان را تا حدودی جلب کند.

۲۲۰۰ طرح ناتمام‌ارثیه دولت قبل

رئیس دولت یازدهم در نخستین اظهارنظرهای خود در مورد سیستان و بلوچستان خطاب به «علی اوسط هاشمی» استاندار تازه منصوب این استان گفته بود که فاصله بین شیعه و سنی یک توطنه است و در زیر پرچم انقلاب اسلامی همه جای دارند. اهمیت چابهار و آینده آن باید جدی گرفته شود و ساخت خط راه‌آهن چابهار-مشهد در دستور کار باشد. این سخنان روحانی در شرایطی به «اوسط هاشمی» گفته شد که دولت جدید در سیستان و بلوچستان وارث ۴ هزار و ۲۴۷ طرح ناتمام از دولت قبل بود و می‌باید ضمن تکمیل آنها، بخشی از محرومیت‌های تاریخی استان را نیز رفع کند. چند وقت پیش استاندار سیستان و بلوچستان در این باره گفت: ۴ هزار و ۲۴۷ طرح نیمه تمام برای دولت یازدهم در سال ۹۲ به جای مانده بود که برای اتمام آنها اعتباری افزون بر ۲ هزار و ۴۸۰ میلیارد تومان مورد نیاز بود. با عزم دولت تدبیر و امید برای پایان دادن به طرح‌های عمرانی باقی مانده

از دولت گذشته، ۴۵ درصد عملیات اجرایی طرح‌های نیمه تمام آنها به پایان رسیده است. ۲۰۰۰ میلیارد تومان برای تضمین تولید کشاورزی دولت یازدهم علاوه بر تکمیل بسیاری از طرح‌های ناتمام، روند اجرای چند طرح بزرگ در سیستان و بلوچستان را کلید زد. انتقال آب به مزارع شمال سیستان و بلوچستان با ۲ هزار میلیارد تومان اعتبار تنها یکی از طرح‌هاست که به گفته «رضا نجفی» مدیرکل جهاد کشاورزی استان، تاکنون ۳۵ درصد پیشرفت داشته و حداقل یک هزار میلیارد تومان از اعتبار مورد نیاز آن نیز پرداخت شده است. وی درباره این طرح گفت: طرح انتقال آب با لوله به مزارع دشت سیستان از کم‌ظرف‌ترین طرح‌های زیربنایی در حال اجرا در منطقه است که با اتمام آن در بدترین شرایط آبی، تأمین آب کشاورزی ۵۰ هزار کشاورز این منطقه تضمین می‌شود.

هزینه ۱۰۰۰ میلیارد تومان

برای فاز نخست توسعه بندر چابهار استاندار سیستان و بلوچستان از افتتاح فاز نخست طرح توسعه بندر شهید بهشتی چابهار در روزهای آینده خبر داد و گفت: تاکنون یک هزار میلیارد تومان صرف محوطه‌سازی، ایجاد اسکله و لایروبی شده و ۶۵۰ میلیون دلار نیز پشتوانه ارزی این طرح برای ساخت نیروگاه برق و انبارهای بزرگ است. اوسط هاشمی با اشاره به نقش بسیار پررنگ در توسعه بندر شهید بهشتی افزود: با توجه به گشایش‌های حاصل از بگرام، دو محموله بزرگ مدرن‌ترین تجهیزات تخلیه و بارگیری از کشور آلمان خریداری شده که بخشی از آنها وارد شده و پیش‌بینی دیگر بزودی وارد بندر چابهار می‌شود. با افتتاح این فاز، چابهار نقش بین‌المللی خود را در تعامل با کشورهای اقیانوس هند (آیورا) بخوبی ایفا می‌کند.

گازدار شدن زاهدان

با ۲۰۰۰ میلیارد تومان استاندار سیستان و بلوچستان با اشاره به تکمیل طرح انتقال گاز ایرانشهر به زاهدان، گفت: در دولت



عکس: شانا

■ در دولت یازدهم زاهدان به عنوان آخرین مرکز استان کشور به شبکه گاز سراسری متصل شد که بخش‌های مختلف شهر نیز در برنامه زمانبندی شده گازدار می‌شود

■ دولت یازدهم علاوه بر تکمیل بسیاری از طرح‌های ناتمام، روند اجرای چند طرح بزرگ در سیستان و بلوچستان را کلید زد

■ طرح انتقال آب با لوله به مزارع دشت سیستان از کم‌ظرف‌ترین طرح‌های زیربنایی در حال اجرا در منطقه است که با اتمام آن در بدترین شرایط آبی، تأمین آب کشاورزی ۵۰ هزار کشاورز این منطقه تضمین می‌شود

نیمه‌نگاه

یازدهم زاهدان به عنوان آخرین مرکز استان کشور به شبکه گاز سراسری متصل شد که بخش‌های مختلف شهر نیز در برنامه زمانبندی شده گازدار می‌شود. برای شرکت ملی گاز ایران، هر روز تأخیر در اجرای طرح ضرر است زیرا شرکت گاز به دنبال کسب درآمد است. این شرکت تاکنون ۷۶۰ میلیارد تومان صرف ایجاد ۲۶۲ کیلومتر شبکه و انتقال گاز کرده و باید ۲ هزار میلیارد تومان به طور کلی هزینه شود تا گاز شهری زاهدان وصل شود، بنابراین شرکت ملی گاز به دنبال تکمیل طرح و انشعاب است تا برگشت سرمایه داشته باشد و به درآمدزایی برسد و شرکت گاز از همه ما مشتاق‌تر در تکمیل این طرح است.

توسعه سیستان و بلوچستان

با گزارش‌های

«علی‌کرده» نماینده مردم خاش در

به بهره‌برداری رسانده است. این طرح‌ها در حوزه بهداشت و درمان، راهسازی و حمل و نقل، آبرسانی، برق رسانی، آموزش عالی و مدرسه‌سازی بوده است.

افتتاح ۶ طرح بزرگ

در سفر رئیس جمهوری

در سیستان و بلوچستان که ۱۰ اسفند سال گذشته انجام شد، ۶ طرح بزرگ و توسعه‌ای در این استان افتتاح شد.

۱۱۰۰ میلیارد تومان

طرح بهره‌برداری شده در سال ۹۵

بر اساس گزارش استاندار سیستان و بلوچستان، دولت فقط در دهه فجر هفته دولت، سیستان و بلوچستان از یک هزار و ۵۱۱ طرح با اعتبار یک هزار و ۱۳۹ میلیارد تومان را در استان

## اختصاص ۷۴۴ هکتار زمین

### برای تولید انرژی پاک در هرمزگان

برای تجمیع فعالیت‌های مرتبط با تولید انرژی پاک مانند انرژی خورشیدی و بادی در هرمزگان، ۷۴۴ هکتار زمین اختصاص یافت. به گزارش ایسنا، «مسعود پاکزاد»، مدیرکل جذب و حمایت از سرمایه‌گذاری استانداری هرمزگان در نشست مشترک با سرمایه‌گذاران ایتالیایی در حوضه تولید انرژی پاک، گفت: این زمین در حومه شهر بندرعباس در جاده بندرعباس - میناب در نظر گرفته شده است. اختصاص این زمین برای تسریع در

## برگزاری همایش بین‌المللی

### «نقش ادیان در اخلاق صلح و دوستی» در شیراز

همایش بین‌المللی «نقش ادیان در اخلاق صلح، عفو و دوستی» که از دیروز با حضور جمعی از پژوهشگران داخلی و خارجی در تالار مرکز اسناد و کتابخانه ملی فارس در شیراز در حال برگزاری است، امروز نیز ادامه می‌یابد. «سعید رحیمیان»، دبیر این همایش بین‌المللی به ایرنا گفت: از مجموع ارسال ۲۵۰ چکیده مقاله به دبیرخانه این گردهمایی، داوران ۶۰ مقاله را برای ارائه در این همایش ۲ روزه برگزیدند. بنیان‌های نظری صلح، عفو و دوستی از منظر ادیان

## شناسایی ۸۳ محوطه تاریخی در چهارم

کوتاه از ایران

شیراز- خبرنگار «ایران» / بررسی‌های باستان‌شناسی در بخش «خفر» شهرستان چهارم فارس به شناسایی ۸۳ محوطه پیش از تاریخ، تاریخی و اسلامی انجامید. «مجید منصور» رئیس هیأت بررسی باستان‌شناسی بخش خفر اظهار داشت: روش بررسی‌های باستان‌شناسی این بخش با جمع‌آوری تصاویر ماهواره‌ای، عکس‌هایی، بررسی پیمایشی و اطلاعات بومی صورت گرفته است.

## هوای کشور گرم می‌شود

سازمان هواشناسی از افزایش دمای هوا در سراسر کشور خبر داد. به گزارش این سازمان، روند افزایش دما که از دیروز شبانه دوم اردیبهشت ماه در بیشتر استان‌ها شروع شده، امروز یکشنبه نیز ادامه خواهد داشت و دمای هوا در بیشتر نقاط کشور اضافه می‌شود. همچنین امروز شاهد وزش شدید باد در مناطق شرقی و جنوب شرقی کشور خواهیم بود و این شرایط تا فردا دوشنبه نیز ادامه دارد.

## اجرای عملیات عمرانی در جاده کرج - چالوس شنبه تا چهارشنبه‌ها

عملیات عمرانی روکش آسفالت در جاده کرج - چالوس از دیروز شبانه آغاز شد. سروان «علی بابازاده»، رئیس مرکز فرماندهی کنترل و ترافیک پلیس راه البرز در گفت‌وگو با ایرنا افزود: این عملیات عمرانی تا ۲۰ شهریورماه از تونل شماره ۵ تا کندوان ادامه دارد. وی در خصوص ساعات اجرای عملیات عمرانی خاطر نشان کرد: این عملیات روزهای شنبه تا سه‌شنبه از ساعت ۸ صبح تا ۱۷ و در روزهای چهارشنبه از ساعت ۸ صبح تا ۱۲ ظهر انجام می‌شود. در زمان اجرای آسفالت کاری ترددها در محدوده تعیین شده بویژه تونل‌ها به صورت نوبه‌ای خواهد بود.

## تونل‌های گردنه «صلوات‌آباد» سندج یکطرفه می‌شود

گروه ایران زمین / به منظور ارتقای گردنه «صلوات‌آباد» کردستان به بزرگراه، ۵ دهنه تونلی که در این مسیر قرار دارد به مسیر رفت تبدیل شده و مسیر برگشت به صورت کنارگذر ساخته می‌شود. «عبدالمحمد زاهدی» استاندار کردستان اظهار داشت: با توجه به سرعت قابل قبولی که در اجرای این طرح وجود دارد، به طور حتم این گردنه تا تابستان سال ۹۷ دوبنده خواهد شد. همچنین جهت تسریع در اجرای این طرح در ۳ قطعه و به ۳ پیمانکار واگذار شده است. تونل اول از سمت سندج از لحاظ خاک‌شناسی و شرایط ویژه توپوگرافی نیازمند بررسی مجدد است، اما ۴ تونل دیگر یکطرفه محسوب می‌شود و بر همین اساس در نظر داریم با ایجاد ملبمان جاده‌ای مناسب این منطقه را به یک جاذبه گردشگری تبدیل کنیم. استاندار کردستان گفت: تأیید و اعلام نوبت آینده هر قطعه از این مسیر به اتمام برسد زیر بار ترافیکی خواهد رفت.

**آگهی مزایده** شماره مزایده: ۹۶/۳۸/۶

**نوبت اول**

بانک مسکن در نظر دارد ملک مزاد خود به شرح ذیل واقع در تهران خیابان پاسداران مقابل پمپ بنزین نبش خیابان کاظمی (گلستان هشتم) پروژه نیلو پارک بشرح ذیل را از طریق برگزاری مزایده عمومی و به صورت شریط نقدی و یکجا از طریق سازمان دولتی به صورت الکترونیکی به فروش برساند.

کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت برگ شرایط مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی پاکت‌ها و همچنین پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیعه) از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) می‌باشد. متقاضیان شرکت در مزایده می‌بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (توکن) به آدرس اینترنتی [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) (فصلت مزایده) مراجعه و با شماره تلفن های دفتر ثبت نام ۸۵۹۳۳۷۶ و ۸۵۹۳۳۷۷ و مرکز تماس ۷۳۳۳۳۳۳ تماس حاصل نمایند. لازم است متقاضیان خرید در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند. ضمناً کلیه اطلاعات محل شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه مزایده قابل مشاهده بررسی و انتخاب می‌باشد.

**آگهی مزایده عمومی** شماره ۱-۹۶

**نوبت دوم**

شرکت پتروشیمی جم در نظر دارد املاک متعلق به خود واقع در تهران را با مشخصات ذیل از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.

ردیف	آدرس	مشخصات ثبتی	مشخصات بنای احداثی
۱	نیاوران - نیاززاده - سه راه یاسر - انتهای خیابان یاسر - پلاک ۳۵.	پلاک ثبتی ۷/۵۰۹ مفروز و مجزی شده از ۲۶۱ قطعه اول تفکیکی بخش ۱ تهران	عزمه ملک ۸٪ متر مربع - ویلی بازاری شده اعیان در ۴ طبقه و جنوبی در مجموع به مساحت ۱۳۳۴ متر مربع
۲	شیرمان - خ دکتر شرعی - بالاتر از پل رومی - کوچه دولوپ ۱۷	پلاک ثبتی ۳۹۰/۱۸۲ مفروز و مجزی شده از ۴۱ قطعه ۱۸ تفکیکی بخش ۱۱ شمیرانات	یک دستگاه آپارتمان به متر از ۳۳/۱۳۸ متر مربع واقع در شمالغرب طبقه پنجم
۳	شیرمان - خ دکتر شرعی - بالاتر از پل رومی - کوچه دولوپ ۱۷	پلاک ثبتی ۳۹۰/۱۸۳ مفروز و مجزی شده از ۴۱ قطعه ۱۹ تفکیکی بخش ۱۱ شمیرانات	یک دستگاه آپارتمان به متر از ۳۶/۱۳۰ متر مربع واقع در شمالشرق طبقه پنجم
۴	شیرمان - خ دکتر شرعی - بالاتر از پل رومی - کوچه دولوپ ۱۷	پلاک ثبتی ۳۹۰/۱۸۴ مفروز و مجزی شده از ۴۱ قطعه ۲۰ تفکیکی بخش ۱۱ شمیرانات	یک دستگاه آپارتمان به متر از ۳۳/۴۱۴ متر مربع واقع در جنوب طبقه پنجم
۵	الیه - خ حسن اکبری - کوچه هاله - انتهای بن بست خلتبری - پ ۵	پلاک ثبتی ۳۵۹/۱۳۸ مفروز و مجزی شده از ۹ قطعه ۹ تفکیکی بخش ۱۱ تهران	یک دستگاه آپارتمان به متر از ۲۵/۳۳۱ متر مربع واقع در غرب طبقه پنجم
۶	قیابان قیاضی - خیابان چاران - کوچه شهید قربان سعیدی پلاک ۶	پلاک ثبتی ۳۳۳/۱۸۴ مفروز و مجزی شده از ۸۴ قطعه ۸ تفکیکی بخش ۱۱ تهران	یک دستگاه آپارتمان به متر از ۳۶/۳۳۱ متر مربع واقع در شرق طبقه سوم

- لذا از کلیه خریداران دعوت می‌شود از روز چهارشنبه مورخه ۹۶/۰۶/۰۶ الی چهارشنبه مورخه ۹۶/۰۶/۱۳ جهت خرید استناد یاد در دست داشتن مهر قیامه و قبض و اریزی به مبلغ ۱،۰۰۰،۰۰۰ ریال (غیر قابل استرداد) به حساب ۱۵۵۶۸۵۶۸۳۸ جام بانک ملت به نام پتروشیمی جم به نشانی تهران، خیابان توانیر، خیابان نظامی گنجوی، روبروی شهرداری منطقه ۶، پلاک ۲۷، طبقه ۴ دفتر کمیسیون معاملات مراجعه نمایند.
- شرکت کنندگان در مزایده می‌توانند نرخ پیشنهادی خود را برای تمامی موارد فوق الذکر به صورت یکجا و یا هر یک از ردیفهای مورد نظر

تلفن تماس: ۸۸۶۵۲۹۷۸

روابط عمومی پتروشیمی جم

شرکت مادر تخصصی بازرگانی دولتی ایران